
Aladinova lampa

Zdeněk Svěrák, Jaroslav Uhlíř

V pohádkách z tisíce a jedné noci,
čet' jsem o lampičce s kouzelnou mocí.
V návodu k použití se připomíná,
že lampa nejen svítí jako jiná,
ta lampa prostřednictvím Džina
vám splní každé přání.

Marně pátrám, čí je to vina,
že není nikde k mání.

Stačí tu lampu pohladit a Džin se zjeví, Džin se zjeví.
A může se s ním poradit, ten kdo neví, co od něj chtít.
Ta lampa existuje
v jediném exempláři.
Snad je to prototoyp a její matnou záři uzříme jen když začteme
 se do pohádky. Je to jen sen, na to i Edison je krátký.

Někdy mi však má milá připomíná
onu kouzelnou lampu Aladina.
Lehce ji pohladit měkkou dlaní,
ona mi vyplníí každé přání. 

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

